
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 24.05.2023 № 359  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах городской научно-

практической конференции юных ис-

следователей «Шажок в будущее» 

 

В соответствии с приказом 19.04.2023 № 279 состоялась городская научно-

практическая конференция юных исследователей «Шажок в будущее» в формате онлайн 

(секция 6-7 лет, подготовительная к школе группа), среди воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений Ленинск-Кузнецкого городского округа. На основании 

протокола жюри от 17.05.2023 года 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотой управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа участников городской научно-практической конференции 

юных исследователей «Шажок в будущее»: (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                  Т.В. Евстифеева                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Список  

участников городской научно-практической конференции юных исследователей «Шажок в будущее» 

№ ФИО  должность ОО Руководитель(и) Место 

1.  Протасова Мирослава воспитанница МАДОУ № 2 Миронова Лариса Юрьевна 1 

2.  Кравченко Артемий воспитанник МАДОУ № 2 Миронова Лариса Юрьевна 1 

3.  Слевнова Нелли воспитанница МБДОУ № 7 Байбородина Кристина Анатольевна 1 

4.  Москалев Степан воспитанник МБДОУ № 30 Шубина Марина Владимировна 1 

5.  Козлов Кирилл воспитанник МБДОУ № 39 Соловьева Елена Ивановна 1 

6.  Чигарева Олеся воспитанница МБДОУ № 39 Соловьева Елена Ивановна, 1 

7.  Пинтусова Алек-

сандра 

воспитанница МБДОУ № 62 Пинтусова Ольга Сергеевна 1 

8.  Ельцова Арина воспитанница МАДОУ № 8 Снегирева Оксана Васильевна 2 

9.  Чамбулов Дмитрий воспитанник МАДОУ № 9 Пономаренко Ирина Александровна 2 

10.  Ласкина Полина воспитанница МБДОУ № 16 Тараскина Татьяна Юрьевна 2 

11.  Иванова Екатерина воспитанница МБДОУ № 22 Чуличкова Александра Валентиновна 2 

12.  Креусова Есения воспитанница МБДОУ № 24 Ларионова Галина Николаевна, Кузнецова 

Елена Павловна 

2 

13.  Попова Полина воспитанница МБДОУ № 32 Сукалина Татьяна Юрьевна 2 

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу управления образования 

от   24.05.2023 № 359 



 3 

14.  Волков Ваня воспитанник МБДОУ № 32 Сукалина Татьяна Юрьевна  

15.  Манина Элина воспитанница МБДОУ № 34 Крёхова Анна Николаевна 2 

16.  Клюев Дима воспитанник МБДОУ № 40 Абдулманафова Елена Анатольевна 2 

17.  Сокольников Ярослав воспитанник МБДОУ № 48 Чабанова Мария Петровна 2 

18.  Васильева Олеся воспитанница МБДОУ № 53 Антонова Елена Анатольевна 2 

19.  Мелкомуков Андрей воспитанник МБДОУ № 61 Шерстянникова Светлана Анатольевна 2 

20.  Боденко Вадим воспитанник МБДОУ № 1 Филькина Елена Николаевна 3 

21.  Логунова Александра воспитанница МАДОУ № 3 Турова Венера Сергеевна 3 

22.  Шерин Максим воспитанница МАДОУ № 3 Турова Венера Сергеевна 3 

23.  Чечушкова Алиса воспитанница МБДОУ № 37 Павлова Вера Владимировна 3 

24.  Полякова Полина воспитанница МАДОУ № 42 Акифьева Анна Викторовна, Гаджиева Юлия 

Викторовна 

3 

25.  Гусельникова Алина воспитанница МБДОУ № 49 Витовская Елена Александровна, Антонюк 

Татьяна Владимировна 

3 

26.  Ближевский Вадим воспитанник МБДОУ № 49 Витовская Елена Александровна, Антонюк 

Татьяна Владимировна 

3 

27.  Шуверова Вероника воспитанница МБДОУ № 56 Родионова Ольга Владимировна 3 

Начальник  

управления образования                                                                                                                                                                       Т.В. Евстифеева 

 

 

  


		2023-07-10T09:40:09+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




